Página 1 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO
PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 051/2022, de 31 de janeiro de 2022

“DISPOE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 003/2021”.

LAURINO PETERS, Prefeito de São Bonifácio, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público a Classificação Final do Processo Seletivo - Edital nº 003/2021,
conforme ANEXO I desde Edital, informando o cargo, os critérios de desempate, a posição na
classificação, nome e número de inscrição, notas finais e a situação final dos candidatos.

Parágrafo único: Foram julgados improcedentes todos os recursos interpostos contra a
classificação provisória. O Parecer referente às análises encontram-se disponível no site
portal.concursos.atenagestao.com

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de São Bonifácio e nos locais de
Costume.

São Bonifácio/SC, 31 de janeiro de 2022

LAURINO PETERS

Prefeito de São Bonifácio/SC

https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO
PODER EXECUTIVO

ANEXO I
DECRETO 051/2022 – PROCESSO SELETIVO 003/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Professor de Educação Física | Nível Superior

Clas. INSC CANDIDATO
Português  Matemática Conh. Gerais Específicas Prova Objetiva Títulos Cursos Nota

final
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota C/ peso Nota C/ peso Nota C/ peso

1 1570 CAMILA SCHAUFFLER STOCK 2 0,40 2 0,40 2 0,40 2 1,40 8 2,60 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 1,82 Reprovado

Professor de Educação Física NASF  | Nível Superior

Clas. INSC CANDIDATO
Português  Matemática Conh. Gerais Específicas Prova Objetiva Títulos Cursos Nota

final
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota C/ peso Nota C/ peso Nota C/ peso

1 1490 MATHEUS ROHLING 1 0,20 0 0,00 2 0,40 4 2,80 7 3,40 2,38 0,00 0,00 0,80 0,24 2,62 Aprovado

2 1561 ISLAINE RODRIGUES RAMOS 2 0,40 0 0,00 2 0,40 0 0,00 4 0,80 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56 Reprovado

Professor Educação Infantil  e Anos Iniciais do Ensino Fundamental | Nível Superior

Clas. INSC CANDIDATO
Português  Matemática Conh. Gerais Específicas Prova Objetiva Títulos Cursos Nota

final
Situação

final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota C/ peso Nota C/ peso Nota C/ peso

1 1566 ANA CRISTINA HAWERROTH 2 0,40 3 0,60 2 0,40 10 7,00 17 8,40 5,88 4,00 1,20 0,12 0,04 7,11 Aprovado

2 1376 JÓICE HILLESHEIM 2 0,40 1 0,20 4 0,80 7 4,90 14 6,30 4,41 4,00 1,20 2,00 0,60 6,21 Aprovado

3 1562 JÉSSICA PREIS DA SILVA NACK 2 0,40 2 0,40 4 0,80 7 4,90 15 6,50 4,55 4,00 1,20 0,00 0,00 5,75 Aprovado

4 1401 JÉSSICA LEHMKUHL 1 0,20 2 0,40 4 0,80 7 4,90 14 6,30 4,41 4,00 1,20 0,24 0,07 5,68 Aprovado

5 1388 TAYANA ERN 3 0,60 1 0,20 3 0,60 7 4,90 14 6,30 4,41 4,00 1,20 0,12 0,04 5,64 Aprovado

6 1569 ELAINE BUSS 5 1,00 3 0,60 3 0,60 7 4,90 18 7,10 4,97 0,00 0,00 0,64 0,19 5,16 Aprovado

7 1393 LUYDINAH PETRY GULART 4 0,80 1 0,20 2 0,40 6 4,20 13 5,60 3,92 0,00 0,00 2,00 0,60 4,52 Aprovado

8 1421 ANA CLAUDIA KOERICH 1 0,20 1 0,20 3 0,60 4 2,80 9 3,80 2,66 4,00 1,20 0,12 0,04 3,89 Aprovado

9 1463 LIANDRA CAMILA JOAQUIM 1 0,20 2 0,40 2 0,40 6 4,20 11 5,20 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 3,64 Aprovado

10 1522 ANA PAULA ISRAEL DE SOUZA 1 0,20 2 0,40 2 0,40 5 3,50 10 4,50 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 3,15 Aprovado

11 1392 CRISTINA ROHLING LEMBECK 2 0,40 0 0,00 2 0,40 3 2,10 7 2,90 2,03 4,00 1,20 2,00 0,60 3,83 Reprovado

- 1567 ÉRICA AMÁLIA BUCHNER 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente